ELX200 Passive Loudspeakers
ELX200‑10 | ELX200‑12 | ELX200‑15 | ELX200‑12S | ELX200‑18S
nl Bedieningshandleiding
ELX200 Passive Loudspeakers Inhoudsopgave | nl 3
Electro-Voice Dynacord LLC Bedieningshandleiding 2026-02 | 04 |
Inhoudsopgave
1 Veiligheid 4
1.1 Belangrijke veiligheidsinstructies 4

krachtige lagefrequentieweergave in een verrassend compact formaat en zijn voorzien van
afgestemde 15 mm dikke houten behuizingen met een hoogwaardige toplaagafwerking. De
gepatenteerde functies die de andere leden van de EV-serie draagbare luidsprekers tot de beste in
hun klasse hebben gemaakt, zijn ook aanwezig: het Signal Synchronized Transducers (SST)
waveguide-concept.
De toonaangevende kwaliteit en testprocedures van EV resulteren in een efficiënt omvormerontwerp
en betekenisvolle specificaties, wat leidt tot componenten die een nauwkeurige, lineaire respons
leveren bij de hoogste uitgangsniveaus van het systeem. Vertaling: luid en duidelijk tot aan de limiet.
Verenigd in een van de sterkste full-range composietbehuizingen die EV ooit heeft gebouwd. De
ELX200 is de nieuwe norm voor robuustheid, zowel akoestisch als fysiek: maximale efficiëntie met
maximale robuustheid.
2.1 Beknopte informatie
De volgende tabel geeft een overzicht van producten in een familie, met CTN (Commercial Type
Number) en identificerende productnaam OMSCHRIJVING.
CTN Beschrijving
ELX200-10 10" 2-weg passieve luidspreker
ELX200-12 12" 2-weg passieve luidspreker
ELX200-15 15" 2-weg passieve luidspreker
ELX200-12S 12" passieve subwoofer
ELX200-18S 18" passieve subwoofer
ELX200-10-W 10" 2-weg passieve luidspreker, wit
ELX200 Passive Loudspeakers Beschrijving | nl 7
Electro-Voice Dynacord LLC Bedieningshandleiding 2026-02 | 04 |
CTN Beschrijving
ELX200-12-W 12" 2-weg passieve luidspreker, wit
ELX200-15-W 15" 2-weg passieve luidspreker, wit
ELX200-12S-W 12" passieve subwoofer, wit
ELX200-18S-W 18" passieve subwoofer, wit
2.2 Systeemfuncties
ELX200-10 — 10" tweeweg-passief luidsprekersysteem
– 1200 W (piek), 127 dB piek SPL-systeem waarvan de betrouwbaarheid is getest met meer dan
500 uur aan zware tests en duurtests die vier keer zo streng zijn als de gebruikelijke

mm
531 x 330 x 319 629 x 363 x 344 710 x 423 x 384
Nettogewicht: 13,4 kg 15,2 kg 18,7 kg
Transportgewicht: 15,3 kg 17,1 kg 21,4 kg
1Volledige ruimtemeting.
2De maximale SPL wordt gemeten op 1 m met behulp van breedbandige roze ruis bij het nominale
piekvermogen.
ELX200-12S en ELX200-18S
ELX200-12S ELX200-18S
Frequentieterugkoppeling (-3
dB)1:
42 Hz - 220 Hz 45 Hz - 200 Hz
Frequentiebereik (-10 dB)1: 33 Hz - 300 Hz 28 Hz - 300 Hz
Axiale gevoeligheid1: 93 dB 94 dB
Maximale SPL1,2: 129 dB 133 Hz
20 nl | Technische gegevens ELX200 Passive Loudspeakers
2026-02 | 04 | Bedieningshandleiding Electro-Voice Dynacord LLC
ELX200-12S ELX200-18S
Aanbevolen hoog-
doorlaatfrequentie: